
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Oznamujeme, že ve čtvrtek 6.6. a v pátek 7.6. bude uzavřena komunikace 

k hřišti. 

V pátek 7.6. a v sobotu 8.6.2024 se konají volby do Evropského parlamentu, kdo 

má zájem o volbu do přenosné urny, nechť to nahlásí na OÚ na tel. č.: 519 419 

321.   

V rámci letošní Noci kostelů bude v pátek 7.6.2024 otevřen veřejnosti také náš 

kostel a zpřístupněna věž se zvonicí. Farnost Krumvíř zve všechny k návštěvě, a 

to v době od 18.oo do 21.oo hodin.  

Fotbalisté SK Krumvíř sehrají o víkendu tyto mistrovské zápasy: muži hrají v 

pátek 7. června v 17:30 doma proti Ratíškovicím, mladší žáci budou hrát v 

sobotu 8. června v 10 hodin v Břeclavi, starší žáci budou hrát v neděli 9. června 

v 10 hodin doma proti Lanžhotu a dorost bude hrát také v neděli v 15 hodin 

doma proti Velké nad Veličkou. 

Hasiči Krumvíř Vás srdečně zvou na oslavu 120 let od založení místního 

hasičského sboru. Oslavy se uskuteční v sobotu 8. června od 14 hod na 

národopisném stadionu. Pro návštěvníky a hlavně pro děti budou připraveny 

ukázky techniky a hasičských činností, skákací hrad, malování na obličej, 

zábavní soutěže a disciplíny a jízda na koni. Na děti čeká i hasičská pěna, takže 

dětem vezměte náhradní oblečení. Hudební doprovod, odměny pro děti a 

občerstvení jsou zajištěny. Akce bude zakončena večerní párty. Vstupné je 

dobrovolné. Na setkání se těší Hasiči Krumvíř. 

Obec Kašnice zve všechny milovníky folkloru do naší obce na Dětské krojované 

slavnosti v sobotu 15. června 2024 ve 13 hodin. Oblečte své děti a mládež do 

krásných vyšívaných krojů a přidejte se do společného průvodu obcí 

v doprovodu dechové hudby Dambořanky.  

EG.D oznamuje, že z důvodu plánovaných prací bude přerušena elektrická 

energie dne 21.6.2024 od 7.30h do 15.30h v ulici u KD č.p. 313, 317, 327 a 358. 

Bližší informace na vývěsce nebo na tel. č.: 800 22 55 77. 

Sdružení kominíků a topenářů bude provádět v naší obci v SOBOTU dne 8.6. 

požadované kontroly a čištění komínů dle zákonu č. 34/2016 Sb. za 450 Kč, 

čištění plynových kotlů za 450 Kč a revize kotlů na tuhá paliva za 1 100 Kč. Dále 

nabízí vložkování a frézování komínů. Zájemci se mohou objednat telefonicky 

na telefonním čísle: 608 748 989. 



HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Pro naši obec nabízí své služby kamenictví G.A.L s dlouholetou tradicí, které u 

nás bude přijímat objednávky na veškeré kamenické práce. Vše za výhodné 

ceny. Pro využití této akční nabídky, je NUTNÉ si sjednat přesný čas schůzky s 

tímto kameníkem, který se právě pohybuje v okolí naší obce a to na 

jednoduchém telefonním čísle 777-888-332. Nabízí: nové pomníkové sestavy v 

žulovém provedení, broušení starých hrobů, kompletní služby v oboru 

kamenictví a restaurování, veškeré opravy a úpravy Vašeho hrobu, dnes sleva až 

30%.  

Společnost D.M.F. a s. se sídlem v Těšanech č. 28 hledá pracovnici na úklid na 

zkrácený pracovní úvazek dle dohody. Jde o úklid v čistém provozu. Nástup je 

možný ihned. Bližší informace rádi poskytneme na místě při osobním 

jednání. Nabízíme dobré platové ohodnocení, práci v příjemném kolektivu a 

pěkném prostředí. Vyžadujeme preciznost, flexibilitu, samostatnost a ochotu 

pracovat kolem domu. Pro další informace nás prosím kontaktujte na 

telefonním čísle: 544 424 211 nebo e-mailu: dmf@dmf.cz. 

Diakonie BETLÉM Vás srdečně zve na Den otevřených dveří nového Sociálně 

terapeutického centra Radost v Hustopečích pro lidi s hendikepem, který se 

uskuteční ve čtvrtek 13. června od 15 hodin na adrese Šafaříkova 

29 v Hustopečích. Přijďte si prohlédnout zbrusu nové prostory, pracovní dílny a 

seznámit se s nabídkou Diakonie BETLÉM, která patří k významným 

poskytovatelům sociálních služeb v našem regionu. Těšíme se na Vaši návštěvu! 

 

  

 

mailto:dmf@dmf.cz

